
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřené dne 7.8.2020 (dále jen „1. dodatek“) 

1. Smluvní strany 

Psychiatrická nemocnice Bohnice 
Sídlo: Ústavní 91, 181 02 Praha 
IČO: 00064220 
DIČ: CZ00064220 
Číslo účtu 16434081/0710 
Zastoupený: MUDr. Martinem Hollým, MBA, ředitelem  
(dále jen „objednatel“) 
 

Herčík a Kříž, spol. s.r.o.  
Se sídlem:  K Hájům 2639/7, 155 00, Praha 5 
IČO/DIČ:  49356607/ CZ49356607 
Bank.spojení:  Unicredit Bank, 1387411879/2700  
Zastoupená:   Jan Kříž, jednatel společnosti 
 

 (objednatel a zhotovitel společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako Smluvní strana“) 

2. Předmět 1. dodatku 

1. Předmětem 1. dodatku jsou změny Smlouvy, způsobené stavebními pracemi, které nebylo 

možné odhalit ve fázi přípravy rekonstrukce výměny hlavního kanalizačního potrubí pro 

pavilon 34, které byly mezi smluvními stranami v souladu se Smlouvou dle příslušných 

právních předpisů dohodnuty. Změny Smlouvy jsou zaznamenány v dodatku k rozpočtu. 

2. Smlouva se mění následovně: 

a) V čl. V. odst. 5.1. Smlouvy se nahrazuje: smluvní cena z původní „499 331 Kč bez DPH“ na 

„578.403 Kč bez DPH“ a to na základě odsouhlaseného rozpočtu víceprací, který je přílohou 

č.1 tohoto 1. dodatku a jeho nedílnou součástí. 

3. V ostatním se Smlouva nemění. 

3. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou na vědomí povinnosti objednatele, které mu stanovují předpisy, týkající se 
registru smluv, příp. svobodného přístupu k informacím.  

2. 1. dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom. 

3. 1. dodatek nabývá platnosti a stává se účinným dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že 1. dodatek je uzavřen dle jejich svobodné vůle, tento není uzavírán 
v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 

V Praze dne: 31.8.2020      V Praze dne:    

     

Herčík a Kříž, spol. s.r.o.    Psychiatrická nemocnice Bohnice  

Kříž Jan, jednatel     MUDr. Martin Hollý, MBA., ředitel 

……………………………………..   …………………………………….. 


